РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2018  						                                          № 113

О главе администрации
муниципального образования
Пенкинское Камешковского района

	Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района от 31.08.2018 года № 4,    руководствуясь статьёй 45 Устава муниципального   образования  Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района решил:
[bookmark: _GoBack]	1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района гражданина Российской Федерации Львову Наталью Викторовну с 18 сентября  2018 года.
	2. Поручить главе муниципального образования Пенкинское Камешковского района В.А. Мысину заключить с главой администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района Львовой Натальей Викторовной контракт на срок полномочий Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское  Камешковского района, но не менее двух лет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования
Пенкинское                                                                                                 В.А.Мысин